令和 5 年 9 月 27 日

保護者の皆様

古河市立八俣小学校長  児矢野 康之

２学期授業参観「ふれあい活動・コンサート」保護者参加について

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより、本校の教育

活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、このことにつきまして、下記のとおり実施いたします。

つきましては、保護者の方の参加人数を把握するため、参加申し込み書に記入の上、10 月 11 日（水）までに

担任に提出をお願いいたします。

記

１  期 日     令和 5 年 10 月 20 日（金）    ※コンサートの保護者参観は、各家庭１名となります。他の方は、

２  会 場    各教室、体育館            教室等からのオンライン参観となります。

３  日 程             ＜１～３年生＞           ＜４～６年生＞

13:10～14:00  コンサート（体育館）         ふれあい活動（各学年単位）

        14:20～15:20  ふれあい活動（各学年単位）     コンサート（体育館）

        15:20～15:35  移動・帰りの会

        15:40      親子一斉下校

４ 内 容（予定）

学 年 内 容 場 所

第１学年 ステンドグラス作り １年１組、２組

第２学年 ﾌﾗｯｼｭｶﾚﾝﾄｽｺｰﾌﾟ作り ２年１組、２組、少人数教室

第３学年 万華鏡作り ３年１組、２組、家庭科室

第４学年 勾玉作り ４年１組、２組、少人数教室

第５学年 創作活動（詳細は後日にお知らせします） ５年１組、２組、少人数教室

第６学年 創作活動（詳細は後日にお知らせします） ６年１組、２組、少人数教室、フレンドルーム

…………… キ …………… リ …………… ト …………… リ …………… 線 ……………

２学期授業参観「ふれあい活動」 参加申し込み書

＊ いずれかに○を付けてください。                    １０／１１（水）〆切

「ふれあい活動・コンサート」に （   ） １ 参加します。

             （   ） ２ 参加できません。

（  ）年（  ）組  児童氏名

保護者氏名

   ※１（参加）の場合、当日の人数を把握するため、参加する保護者の方のを記入してください。

学 年 内 容 人数 保護者名 ふれあい

活動

コンサート

例１ ふれあい活動  １ 八俣 花子   ○

例２ ふれあい活動  ２ 八俣 太郎・八俣 秋子  ○（太郎） ○（秋子）

第１学年 ステンドグラス作り

第２学年 ﾌﾗｯｼｭｶﾚﾝﾄｽｺｰﾌﾟ作り

第３学年 万華鏡作り

第４学年 勾玉作り

第５学年 創作活動

第６学年 創作活動